
IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamato l’atto deliberativo della Giunta Comunale n. 75 del 08/06/2020 ad oggetto:
” Presa d’atto relazione conclusiva di valutazione della performance organizzativa individuale dei
Responsabili P.O. trasmessa dal Nucleo di Valutazione “ nella quale, tra l’altro al punto 4) sono
state stabilite le risorse le risorse destinate alla produttività e al miglioramento dei servizi per l’anno
2019, destinate alla performance del personale dipendente;

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario  n. 87 del 17/12/2019
R.G. n. 571, mediante la quale viene assunto il relativo impegno di spesa al pertinente capitolo di
Bilancio;

Vista la delibera di G.C. n. 183 del 23/12/2019 ad oggetto: “ Autorizzazione alla
sottoscrizione definitiva dell’ipotesi di accordo ponte relativamente al contratto decentrato
integrativo per i dipendenti del Comune di Rosolini per l’anno 2019”
Visto il prospetto contabile, riguardanti l’erogazione dei compensi correlati alla produttività al

miglioramento dei servizi  e della performance individuale del personale dipendente  per l’importo
di € 66.698,76

Ritenuto,  procedere alla corresponsione degli istituti economici in parola,

D I S P O N E

Di corrispondere al personale dipendente la somma a fianco di ciascuno indicata, per la1.
corresponsione degli istituti economici previsti dall’art. 68, comma 2, lett. B) del CCNL del
21/05/2018,  di cui ai prospetti contabili, depositati presso il Servizio Risorse Umane per
l’anno 2019 e precisamente:
-   Compenso per la produttività e miglioramento e funzionamento dei  Servizi e della
performance  per l’importo complessivo di €   66.698,76==;

La spesa complessiva di € 88.242,46, comprensiva degli oneri riflessi e contributo irap a2.
carico dell’Ente graverà, in quanto ad € 30.000,00 al Cap. 3041 Cod. 01.11-01.01.01.004,
mentre la restante somma di € 58.242,46, graverà al Cap. 3032 cod. 01.11-01.01.01.004, del
bilancio pluriennale 2018/2020, in virtù dell’impegno assunto con la citata determina
Finanziario  n. 87 del 17/12/2019 R.G. n. 571, esigibilità 2020, dando atto che con il
presente provvedimento non sono stati superati i limiti delle risorse destinate per il
pagamento degli istituti economici, oggetto del presente provvedimento.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
Servizi Sociali – Demografici – Risorse Umane

N. 67  DEL  15-12-2020

REG. GEN. N. 562

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

8° SETTORE n. 67 del 15-12-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

CORRESPONSIONE INDENNITA' DI CUI ALL'ART.68 , COMMA
2, LETT. B) DEL CCNL DEL 21/05/2018  - ANNO 2019



Il Funzionario Responsabile

F.to CANDITO ORAZIO

8° SETTORE n. 67 del 15-12-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

8° SETTORE n. 67 del 15-12-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


